
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

27.06.2019 № 26
с. Кривошеино 

Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения 
от 30.11.2017 № 14 «О формировании избирательной комиссии муниципального 

образования Кривошеинское сельское поселение Кривошеинского района Томской
области»

Рассмотрев заявления членов избирательной комиссии муниципального 
образования Кривошеинское сельское поселение Шляпиной С.Ю., Ивановой Л.Г. о 
сложении полномочий, вновь поступившие предложения по кандидатурам для 
назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования 
Кривошеинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, в 
соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьей 10 Закона Томской области от 10 апреля 2003 
года № 50-03 « Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской 
области», статьей 20 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-03 «О 
муниципальных выборах в Томской области», Уставом муниципального образования 
Кривошеинское сельское поселение

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Кривошеинского сельского 
поселения от 30.11.2017 № 14 «О формировании избирательной комиссии 
муниципального образования Кривошеинское сельское поселение Кривошеинского 
района Томской области»:

1.1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального 
образования Кривошеинское сельское поселение:

Шляпину Светлану Юрьевну,
Иванову Людмилу Григорьевну.

1.2. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования 
Кривошеинское сельское поселение:

Ковалевскую Светлану Анатольевну, 04.12.1963 года рождения, образование 
высшее, управляющий делами Администрации Кривошеинского сельского 
поселения, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии 
собранием коллектива Администрации Кривошеинского сельского поселения, имеет 
опыт работы в избирательных комиссиях.

Пушнову Елену Александровну, 06.02.1987 года рождения, образование 
среднее профессиональное, специалист по работе с населением с.Кривошеино 
Администрации Кривошеинского сельского поселения, рекомендована для



назначения в состав избирательной комиссии собранием коллектива Администрации 
Кривошеинского сельского поселения, опыта работы в избирательных комиссиях не 
имеет.
2. Рекомендовать избирательной комиссии муниципального образования 
Кривошеинское сельское поселение провести первое организационное собрание в 
срок не позднее 05 июля 2019 года.
3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию муниципального 
образования Кривошеинское сельское поселение, а также опубликовать в газете 
«Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Кривошеинское сельское поселение в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно­
правовой комитет.

С.А. Ковалевская 
2 - 29-87

Председатель Совета Кривошеинскогс 
Глава Кривошеинского сельского посе О.П. Казырский


